Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto ao Orçamento da Seguridade Social, de conformidade com o que 
dispõe o Inciso II, Artigo 8º, da Lei nº 3.428, de 11 de dezembro de 2013, em favor da Secretaria 
de Saúde,  Crédito Suplementar no valor de R$177.371,06 (cento e setenta e sete mil, trezentos e 
setenta e um reais e seis centavos), para atender à programação constante do Anexo I deste Decreto.

Artigo 2º - O crédito autorizado no Artigo 1º. será coberto com recursos a que alude o Inciso 
II, §1º, do Artigo 43, da Lei nº. 4.320, de 17 de Março de 1964.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação no Paço  Municipal, e

[...]

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto ao Orçamento Fiscal, de conformidade com o que dispõe o Inciso I, 
Artigo 8º, da Lei nº 3.428, de 11 de dezembro de 2013, em favor da  Secretaria de, de Educação, 
Crédito Suplementar no valor de R$68.212,25 (sessenta e oito mil, duzentos e doze reais e vinte e 
cinco centavos), para atender à programação constante do Anexo I deste Decreto.

Artigo 2º - O crédito autorizado no Artigo 1º. Será coberto com recursos a que alude o Inciso 
I, § 1º, do Artigo 43, da Lei nº. 4.320, de 17 de Março de 1964.

[...]

MANOEL DAVID KORN DE CARVALHO, Prefeito do Município de Tietê, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

DECRETA:

Artigo 1º -  Nos termos da Lei nº. 3.452, de 27 de Março de 2014, fica aberto ao Orçamento 
da Seguridade Social, em favor do Gabinete do Prefeito, Crédito Especial no valor de R$ 5.380,00 
(cinco mil trezentos e oitenta reais), para atender a programação constante do Anexo I deste Decreto.

Artigo 2º - Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o Artigo 1º. decorrerão 
de anulação parcial de dotações orçamentárias, conforme indicado no Anexo II deste Decreto, nos

[...]

MANOEL DAVID KORN DE CARVALHO, Prefeito do Município de Tietê, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

DECRETA:

Artigo 1º -  Nos termos da Lei nº. 3.451, de 27 de Março de 2014, fica aberto ao Orçamen-
to da Seguridade Social, em favor do Gabinete do Prefeito, Crédito Suplementar no valor de R$ 
79.054,00 (setenta e nove mil e cinquenta e quatro reais), para atender a programação constante 
do Anexo I deste Decreto.

Artigo 2º - O recurso necessário à execução do disposto no artigo anterior decorrerá da 
anulação parcial de dotação orçamentária, conforme indicado no Anexo II deste Decreto.

[...]

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto ao Orçamento Fiscal, de conformidade com o que dispõe o Inciso 
I, Artigo 8º, da Lei nº 3.428, de 11 de dezembro de 2013, em favor da Secretaria de Obras, Crédito 
Suplementar no valor de R$711.181,90 (setecentos e onze mil, cento e oitenta e um reais e noventa 
centavos), para atender à programação constante do Anexo I deste Decreto.

Artigo 2º - O crédito autorizado no Artigo 1º. Será coberto com recursos a que alude o Inciso 
II, § 1º, do Artigo 43, da Lei nº. 4.320, de 17 de Março de 1964.

[...]

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto ao Orçamento da Seguridade Social, de conformidade com o que 
dispõe o Inciso I, Artigo 8º, da Lei nº 3.428, de 11 de dezembro de 2013, em favor da Secretaria 
de Saúde, Crédito Suplementar no valor de R$231.360,00 (duzentos e trinta e um mil, trezentos e 
sessenta reais), para atender à programação constante do Anexo I deste Decreto.

Artigo 2º - O crédito autorizado no Artigo 1º. Será coberto com recursos a que alude o Inciso 
II, § 1º, do Artigo 43, da Lei nº. 4.320, de 17 de Março de 1964.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação no Paço  Municipal, e